

**S. Sveigaard Holding ApS**  
Kollund Byvej 85, 7400 Herning

CVR-nr. 32 34 61 46

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

---

Søren Hagen Sveigaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Sveigaard Holding ApS Kollund Byvej 85 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 34 61 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Hagen Sveigaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Basal Kvalitet & Miljø ApS, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Sveigaard Holding ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab med køb og salg af virksomheder og dertilhørende aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.088 t.kr. mod 1.068 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-6.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-104.511	68.824
Indtægt af kapitalinteresse	2.193.884	996.733
Andre finansielle indtægter	6.334	10.660
1 Øvrige finansielle omkostninger	-538	-1.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.087.669</b>	<b>1.067.964</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.087.669</b>	<b>1.067.964</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-86.099	68.824
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	2.038.768	877.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.087.669</b>	<b>1.067.964</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	169.088	273.599
3	Kapitalinteresse	4.462.371	2.268.487
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.631.459</u>	<u>2.542.086</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.631.459</u></b>	<b><u>2.542.086</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.648	23.091
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	119.446	235.209
	Tilgodehavende selskabsskat	40.000	2.443
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	31.557
	Tilgodehavender i alt	<u>214.094</u>	<u>292.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.191</u>	<u>107.821</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>294.285</u></b>	<b><u>400.121</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.925.744</u></b>	<b><u>2.942.207</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	86.099
Overført resultat	4.686.283	2.647.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.901.283</u></b>	<b><u>2.935.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	18.211	343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.461</u>	<u>6.593</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.461</u></b>	<b><u>6.593</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.925.744</u></b>	<b><u>2.942.207</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	86.099	2.647.515	122.000	2.935.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-86.099	2.038.768	135.000	2.087.669
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>4.686.283</b>	<b>135.000</b>	<b>4.901.283</b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	538	1.378		
	<b>538</b>	<b>1.378</b>		
	31/12 2024	31/12 2023		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	187.500	187.500		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>		
Opskrivninger 1. januar	86.099	111.025		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-86.654	86.681		
Udbytte	0	-93.750		
Afskrivning goodwill	-17.857	-17.857		
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-18.412</b>	<b>86.099</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>169.088</b>	<b>273.599</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	17.857	17.857		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
			<b>Regnskabs- mæssig værdi hos S. Sveigaard Holding ApS</b>	
Basal Kvalitet & Miljø ApS, Herning	Ejerandel 75 %	Egenkapital 225.451	Årets resultat -115.539	169.088
		<b>225.451</b>	<b>-115.539</b>	<b>169.088</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	7.990.078	7.990.078
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.990.078</b>	<b>7.990.078</b>
Nedskrivninger 1. januar	-5.721.591	-6.718.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.193.884	996.733
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-3.527.707</b>	<b>-5.721.591</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.462.371</b>	<b>2.268.487</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos S. Sveigaard Holding ApS
Sveigaard Holding ApS, Herning	33 %	<u>13.522.338</u>	<u>6.648.134</u>	<u>4.462.371</u>
		<b>13.522.338</b>	<b>6.648.134</b>	<b>4.462.371</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Søren Hagen Sveigaard

Navn returneret af MitId: Søren Hagen Sveigaard  
Direktør  
ID: ea6a6bb5-3432-495b-b74e-143e45aa833d  
IP-adresse: 80.208.64.123:25230  
Dato for underskrift: 23-06-2025 16:23:56 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.175.142:62164  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 23-06-2025 16:28:54 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Søren Hagen Sveigaard

Navn returneret af MitId: Søren Hagen Sveigaard  
Dirigent  
ID: ea6a6bb5-3432-495b-b74e-143e45aa833d  
IP-adresse: 80.208.64.123:17003  
Dato for underskrift: 23-06-2025 16:30:19 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: aeda69rkqKu252650245